重庆市永川区商务委员会
关于2024年重庆市生活必需品保供能力提升
先行区县（第一批）建设项目拟补助资金
的公示
 
根据《关于下达2024年重庆市生活必需品保供能力提升先行区县（第一批）资金计划的通知》（渝商务〔2024〕63号）要求，现将永川区2024年生活必需品保供能力提升先行区县（第一批）建设项目拟补助资金予以公示（见附件）。
公示时间：2024年3月22日至2024年3月27日。
公示期间，有关单位、市民群众及其社会各界对所公示的结果有异议的，请以书面方式向区商务委消费运行科反映（联系电话：023-49802978）。以单位名义反映情况的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
 
附件：2024年重庆市生活必需品保供能力提升先行区县（第一批）建设项目拟补助资金表 
 

重庆市永川区商务委员会
2024年3月22日

附件

2024年重庆市生活必需品保供能力提升
先行区县（第一批）建设项目拟补助资金表 

	序号
	项目名称
	项目承办单位
	拟补助金额
（万元）
	备注

	1
	[bookmark: _GoBack]吉之汇（批发市场）保供能力提升项目一期
	重庆吉之汇农产品有限公司
	100

	2
	绿自然生活必需品保供能力提升项目
	重庆绿自然供应链管理有限公司
	90

	3
	绿之鲜生活必需品保供仓配中心项目
	重庆绿之鲜冷链物流有限公司
	110

	合计

	300